Após horário comercial, sábados, domingos e feriados, através de celular de
plantão, que será disponibilizado ao Setor de Recursos Humanos do Município.

CúUSULA SEGUNDA - DO PREçO E DO PAGAMENTOI

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços ora
contratados, a importância de R$ 498,00 (quatrocêntos e noventa e oito reais)
mensais, totalizando em í2 meses, R$ 5,975,00 (cinco mil novecentos e setenta

Parágnfo Único: O pagamento se dará no 50 dia útil do mês subsequente ao da
prestação dos serviços, após a emissão da nota Íiscal, observados os descontos
Municipais relativos ao ISSQN (lmposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza).